
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          

CS-420ES 

Motorová pila 

Model CS-420ES patří svým 

výkonem mezi farmářské 

pily. Výkonem se tedy řadí 

mezi středně výkonné pily, 

avšak tato pila má všechny 

technologie, na které jste u 

pil ECHO zvyklý očekávat 

(odlehčený start, boční napínání řetězu, systém G-FORCE pro odsávání nečistot, 

regulovatelným dávkování maziva řetězu, atd.). Tato pila je ideální pro těžbu menších 

výměr pozemků, dále pro zemědělce a farmáře. Pila disponuje solidní výbavou a dobrou 

odolností. Zadní rukojeť je vybavena antivibračním pryžovým systémem pro větší komfort 

obsluhy.  Pila disponuje ručně odnímatelným krytem vzduchového filtru, který Vám svým 

tvarem, velikostí a při spojení s nucením odsáváním nečistot (G-FORCE systém) prodlouží 

servisní intervaly. Stejně tak již tato pila splňuje limity emisí druhého stupně. Madlo pily je 

vyrobeno z odlehčeného hliníku pro delší životnost a nižší váhu. 

 

 

obsah motoru (cm
3
) 40,2   vibrace přední rukojeť (m/s

2
) 5,4 

výkon (kW/HP) 1,6/2,14   vibrace zadní rukojeť (m/s
2
)  6,2 

hmotnost (kg) 4,6   dopor. max. otáčky (r/m) 12 500 

vnější rozměry (mm) 393 x 245 x 277   dopor. otáčky. na prázdno (r/m) 2 800 

kapacita palivové 

nádrže (ml) 
410   mazání řetězu s regulací 

kapacita olejové nádrže 

na mazání řetězu (ml) 
280   rozteč řetězu (palce) 0,325 

spotřeba paliva při 

maxim. výkonu (kg/h) 
0,7   rozchod vodící lišty (palce) 0,058 

akustický tlak (dB(A)) 97,9  základní lišta (cm/palce) 38/15 

  Vzhledem k neustálému vývoji produktů si společnost vyhrazuje právo změnit design, specifikace a vybavení bez předchozího upozornění. 

 

PILA PRO VŠESTRANNÉ POUŽITÍ 

S ODLEHČENÝM STARTEM. 


